



## סיכום ישיבת ועדת חינוך-מועצה מקומית עומר - 30.3.2011

**נוכחים:** צילי עמיר, רחל שוסטק, דנה פרוץ, אמנון גלסנר, כרמלה שדה, רותי לוי, משה פישר, אמיר ברנע, נועה זקין,  
**מוזמן:** שוקי שוחט

**שוקי** - תרגיל התגוננות ארצי בקרים הגיעו מפיקוד העורף + מתנדבים לתפקיד בקרים בגנים – כולל נעמ"ת עבדו עם דפי בקר של פיקוד העורף. התרגיל היה טוב מבחינת הבקרים. בתרגיל מדמה ירי – לפי הנחיות פיקוד העורף – זמן התראה 60 שניות. בגני הילדים – הכניסה למקלטים היא תוך 60 שניות ופחות. בעומרים לא ניתן להיכנס למיגון תיקני ב-60 שניות ולכן הכלל הוא: 'הכי מוגן שיש' – התרגולות – מפורטות לפי התרחקות וירידה מקו החלון – מניעת נזק מזכוכיות, רסיסים, עד 10 דקות. בהנחה שאין אזעקה על ירי נוסף יוצאים למקלט תקני. בתיכון – בשל שתי הקומות והזכוכיות באזור המרכזי של כל שכבה – ב 60 שניות לא ניתן לקחת את הפרוזדור ולרדת למרחב מוגן ולכן יורדים מתחת לשולחנות. היום נעשה ניסיון לתרגול בעומרים – חלק מבית הספר לפי שכבות גיל. כיתות א' רק לאחר 120 שניות הגיעו למקלט הפיס, שכבה ב' ג' – הולכות למקלט מתחת לילול"א גם לא עמדו ב-60 שניות. יש לזכור כי מדובר במצב של ירי ספורדי ולא במצב של עופרת יצוקה. לא מדברים כעת על המצב שארע אחר האזעקה השנייה ב-30:9. נוצר לחץ של ההורים.

**צילי** - גם אם ההתנהלות מתבצעת בצורה הטובה בחינת בזכות ההערכות והתרגול של שוקי וצוות בית הספר, צריך לשים על השולחן את העובדה שאין מיגון של מקלטים ב-60 שניות, זאת גם כאמור בהתנהלות מיטבית במונחי תשתיות קיימות. בעיני המערכת תעשה צעד יותר נכון באם תנהג בזהירות. יש להודיע לתושבים ולא להשאיר את ההחלטה להורים.

**רחל** - יש בעיה נוספת של ההפסקה מה עושים אז?

**שוקי** - צילי מפנה שאלה שלא בכיוון זה.

**משה** - מה קורה בזמנים של בוקר של איסוף/פיזור תלמידים? אילו מצבים יותר בעיתיים. זו שאלה מורכבת וראש המועצה מקבל את ההחלטה.

**רחל** - כאשר באר שבע מבטלת לימודים יש לי בעיה עם המורות- שרובן מגיעות מבאר שבע. האם להביא את הילדים [שלהן]?

**שוקי** - האם ההמלצה של וועדת חינוך שכל באר שבע שובתת, מערכת החינוך בעומר שובתת?

**אמיר** - מוסיף את בעיית הסייעות של הגנים שגרות בבאר שבע.

**כרמלה** - יש גם את צוות המורים בתיכון שמביע ברובו מבאר שבע.

**שוקי** - פיני קיבל את ההחלטה אחר התייעצות עם פיקוד העורף ומשרד החינוך.



**צילי** - המלצה של וועדת החינוך היא לנקוט בזהירות המתחייבת וכאשר ההוראה לתושבי עומר מפיקוד העורף היא להגיע למיגון במקלטים בתוך 60 שניות, בשעה שהדבר בלתי אפשרי במוסדות החינוך, למעט הגנים, לא לפתוח את בתי הספר.

**כרמלה** - החיבור האוטומטי עם באר שבע הוא לא בהכרח. יש לשקול את נושא הצוותים, הוספת סוגיית הזמן - 60 שניות וכן את ההורים.

**ליבנה** - רוצים הזדמנות לבנות **תוכנית מיגון** כאשר מתכננים להגדיל את כמות הכיתות.

המלצה של ועדת החינוך – להכנת דף מידע להתנהלות מערכת החינוך בעומר בהתאם להנחיות פיקוד העורף והפצתו להורים.

**אמיר** - אנו עוברים להצגת המיצ"ב של עומרים. לאחר שבישיבה קודמת פגשנו בזיוה אשר תארה את עיקר המיצ"ב בתיכון. נמצאת עימנו הגב' דנה פרץ, סגנית מנהלת בית הספר ואשר תציג את עיקרי המיצ"ב.

**רחל** - מבחני המיצ"ב ב-4 מקצועות היסוד: אנגלית, מדעים, מתמטיקה ושפה. מועדי המבחנים אחידים בכל הארץ. מטרת המיצ"ב לשמש ככלי למנהל ולצוות. מקבלים תוצאות מאוד מדויקות. בשנה שאין מיצ"ב חיצוני יש מצ"ב פנימי. הצגת המיצ"ב כחלק מתהליכי עבודה – עקביים עם בדיקה בכל מיצ"ב נמדדים 3 תחומים: תחום הדעת, אקלים ביה"ס בעזרת שאלונים לתלמידי ה-ו אקלים, דינאמיקה ותפקוד הנהלת ביה"ס.

**דנה** - הצגת מטרות הלימודים / ביה"ס

**רחל** - כללית: שביעות רצון של צוות בית הספר, מעבודת הצוות של בית הספר, התנהלות, עבודת הוראה - שביעות רצון גבוהה בהשוואה לסך בתי הספר. הישגים גבוהים במתמטיקה ושפה במיצ"ב לפני שלוש שנים באנגלית ובמדעים לפני שנה.

בביה"ס לא מקיימים נוהל מיוחד לקראת מצ"ב. תלמידים בעלי צרכים מיוחדים נבחנים באופן ניפרד עם בוחן שמקריא ונותן הארכת זמן. יש השוואה לקבוצת השווים ולכלל ביה"ס בארץ. יש טבלה נפרדת לתלמידים עם צרכים מיוחדים, תוצאות המיצ"ב טובות בקבוצת השווים שלנו. בכיתה א' מאמינים בתהליך. תהליך בעבודה עקבית וסיזיפית של למידה ומשוב. השעה הפרטנית של אופק חדש עוזרת מאד.

**דנה** - הצגה של תהליכי הלמידה ותוצאות המיצ"ב. מדד שביעות הרצון של המורים מביה"ס: 89% בעומרים לעומת 72% מכלל ביה"ס היסודיים. 76% - בביה"ס כמונו. 73% - כלל בתי הספר ו- 84% - עומרים.

בהתפלגות לתלמידים משולבים בעלי לקויות למידה, לעומת שאר תלמידי השכבה. רואים שהפער בין לקויי הלמידה ב"עומרים" לליקויי הלמידה בשאר בתי הספר גדול במיוחד. אנחנו מקבלים שעות שילוב מספקות בגלל שאנחנו ראשונים במחוז בשילוב.

# המועצה המקומית עומר



במדע ובטכנולוגיה: ביה"ס כמונו 66%, כלל בתי הספר 65% ו"עומרים" 70%.  
בשפה העברית: בתי-ספר דוברי עברית 79% ו"עומרים" 82%.

במתמטיקה לכיתות ה: בתי ספר דוברי עברית 64%, כלל בתי הספר 59% ו"עומרים" 75%.

אקלים בית ספר: קבוצת השוואה והיחוס חברתית כלכלית 74%, כלל בתי הספר 73% ו"עומרים" 79%.

**אמיר** - תודה לדנה שלקחה מזמנה ובאה עם רחל. תודה לכן על הצגת המיצ"ב ובכך אנו מסיימים את הצגת המיצ"ב של היסודי והתיכון במסגרת הועדה השנה.

**אמנון** - צריך למנף את התוצאות היפות של המיצ"ב מול משרד החינוך וגם מול הקהילה.

הישיבה הסתיימה.